受让的公司股份。6、本次协议转让股份不触及要约收购，不构成关联交易。7、本次股份协议转让事项尚需获得深圳证券交易所合规性确认后，方能在中国证券登记结算有限责
任公司深圳分公司办理股份过户登记手续，是否能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资
风险。

一、本次协议转让概述
近日，公司收到控股股东、实际控制人魏强先生的一致行动人观想发展的通知，获悉其于2025年7月17日与致远资本签订了《股份转让协议》，观想发展拟通过协议转让方式将其持有的公司无限售流通股4,000,000股，系公司首次公开发行前持有股份，占公司目前总股本的5.00%，以人民币44.14元/股的价格转让

给致远资本，转让价款共计人民币壹亿柒仟陆佰伍拾陆万元（￥176,560,000.00）。致远资本基于对公司未
来持续稳定发展的信心及对公司投资价值的认可，认购公司5.00%股份。

本次协议转让过户前，致远资本未持有公司股份；本次协议转让过户后，致远资本持有公司股份4,000,000股，占公司总股本的5.00%，成为公司持股5%以上股东。
本次协议转让过户前，观想发展持有公司股份12,300,000股，占公司总股本的15.38%；公司控股股东、

实际控制人魏强先生及其一致行动人观想发展合计持有公司股份 46,245,600 股，占公司总股本的57.81%。本次协议转让过户后，观想发展持有公司股份8,300,000股，占公司总股本的10.38%；公司控股股

[...]

（二）协议主要内容1、标的股份转让
（1）甲方同意按本协议约定条件，将其在本协议签署之时合法持有的目标公司合计 4,000,000股股份

（占目标公司已发行股本5.00%）的所有权及其全部从属权利（该从属权利为依照中国有关法律、法规，作为
已上市股份有限公司之股东基于前述股份所享有的相应股东权利）转让予乙方。甲方承诺标的股份不存
在质押或其他权利限制情形。

（2）若在本协议签署日至交割日期间发生除权，则标的股份数量将相应调整。经双方协商确定，本次
交易的股份转让价格为44.14元/股，甲方以（大写）壹亿柒仟陆佰伍拾陆万元（￥176,560,000.00）的总价（股
份转让总价）向乙方转让目标公司4,000,000股股份。该价格系根据本协议签署之日前一交易日目标公司
股份二级市场收盘价为定价基准，比照大宗交易的规定的转让价格下限标准确定。

（3）转让完成后，乙方持有目标公司4,000,000股股份（占目标公司已发行股本5.00%）。2、交割条件
经双方协商确定，在满足以下全部交割条件后，方可实施标的股份交割：
（1）甲方持有的标的股份属于无限售条件流通股，不存在任何因法定或承诺不得转让的情况；
（2）甲方持有的标的股份权属合法、清晰、完整、稳定，标的股份不存在任何质押、查封、冻结以及其他

权利受限制的情况，不存在信托、委托持股或者类似安排，不存在禁止或限制转让的承诺或安排；
（3）不存在以标的股份作为争议对象或标的之诉讼、仲裁或其他任何形式的纠纷，亦不存在任何可能

导致甲方持有的标的股份被有关司法机关或行政机关查封、冻结或限制转让的未决或潜在的诉讼、仲裁以
及任何其他行政或司法程序，标的股份过户或转移不存在法律障碍。3、股份转让价款支付方式

（1）乙方于上市公司发布关于本次交易公告后10个交易日内向甲方指定账户支付50%的股份转让价
款捌仟捌佰贰拾捌万元（￥88,280,000.00）。

（2）待甲乙双方取得深交所对标的股份协议转让的确认文件后的5个交易日内，乙方向甲方指定账户
支付剩余50%的股份转让价款捌仟捌佰贰拾捌万元（￥88,280,000.00）。4、股份交割

（1）在乙方完成首笔付款后的5个交易日内，甲乙双方向深交所申请本次交易股份协议转让的确认文
件。

（2）双方同意自取得深交所就股份转让出具的协议转让确认意见及乙方付完第二期款项后5个交易日
内，甲乙双方向中登公司申请办理标的股份过户登记。

（3）自交割日起，标的股份的所有权及其从属权利（包括但不限于收益权）转归乙方享有。5、陈述与保证
在标的股份过户后，乙方将严格遵守中国证监会及深交所关于股份锁定及股份减持的相关规定，并特

别约定：自标的股份完成过户登记之日起12个月内，乙方不以任何方式减持通过本次交易取得的股份。6、其他